安庆市建筑行业协会文件

建协字〔2022〕20号

关于开展安徽省建设工程监理员

从业水平能力认定工作的通知

各有关单位：

经省监理协会同意，依据省监理协会（皖建监协[2017]6

号和[2017]7 号）文件要求，我会将开展 2022 年度的安徽省建

设工程监理人员（监理员）从业水平能力认定工作。现将具体

工作安排通知如下：

一、以自愿为原则，各会员单位、监理单位对照省监理协

会（皖建监协[2017]6号）文件要求，单位统一报送认定材料：

毕业证原件及复印件、身份证复印件、一寸照片二张、省工程

建设监管和信用管理平台上参加认定人员实名制名单（截屏）

并加盖公章、《安徽省建设工程监理人员（监理员）从业水平

能力认定申请汇总表》（附件 1）单位盖章及 Excel 电子档（发

送邮箱 aqjx@aqjx.com）至市建协办理。

二、认定时间：2022 年 8 月 13 日至 14 日。

三、认定地点：安徽万纬工程管理有限责任公司六楼会议

室（安庆市油化一路 6号）

四、资料报送时间：2022年 7 月 12 日至 7月 29日，逾期

不再受理。联系电话：0556－5538231。

五、参加认定人员，应严格按照省市疫情防控规定做好个人

防护措施。

                2022年 7 月 12 日

附：

１、安徽省建设工程监理人员（监理员）从业水平能力认定申

请汇总表

安徽省建设工程监理人员（监理员）从业水平能力认定申请汇总表

市(县)：                         经办单位盖章：                     经办人：            联系电话：

   以下人员均已提出申请，自愿办理《安徽省建设工程监理人员从业水平能力证书（监理员）》，且信息确认无误。

序号 姓名 性别 身份证号 学历 单位 备注

经办人（必填）：

经办人联系电话（必填）：

发票抬头（一般为单位全称，必填）：

纳税人识别号（或统一社会信用代码）（必填）：

发票类型：普票

1、表格中的信息需正确填写，务必保证准确无误。

2、培训费用：300元每人次。联系电话：5538231；5514205；5568118

3、 收款单位：安庆建筑技能培训学校   账号：34001686308053002570    开户行：建行集贤路支行

注意在转账备注中填写：单位名称，人数，监理员。以便财务及时核实。

4、汇总表 Excel电子档及转账回单发送邮箱 aqjx@aqjx.com。

	建协字〔2022〕20号